
 
 

1.

 
2.

 

 
 

. Základní 
1.1. Zákla

1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1

1.2. Funkc
Řed
Sek
Kon
Hla
Sbo

Sty
Sta
Kom
Hla
Zpr
Lék
Vet

 
1.3. Techn

1.3.1. Ko
1.3.2. O

 
1.3.3. O

. Přihlášky
2.1. Uzávě
2.2. Přihlá

Dle PJS
s výjim

2.3. Preze
sobota 7:0
Poslední zm
Prosíme start
pozdními změ

2.4. Technick

2.5. Start 
2.6. Sekre

ustanoven
adní informa
.1. Kateg
.2. Číslo 
.3. Náze
.4. Pořad
.5. Spolu
.6. Datu
.7. Místo

cionáři závo
ditel závodů
kretář závod
ntaktní oso
avní rozhod
or rozhodčíc

lový rozhod
vitel parku

misař na op
asatel: 
racovatel vý
kařská služb
terinární do

nické param
olbiště:  
pracoviště:
   
pracování: 

y a časový r
ěrka středa
ášky 
S přes Online přih

mkou cizinců start

entace: !vole
00 – 7:30 v kan
měny v přihláš
tující, aby všechn
ěnami musíme zm
ká porada se nek

první ranní so
etariát závo

JK Dvůr 

pro
kvalifik

Přihláš
í. 
ace  
gorie závod
závodů ČJF

ev závodů: 
datel: 
upoř. subje
m závodů: 
o konání: 

odů: 
ů: 
dů: 
ba: 
čí: 
ch: 

dčí 
rů: 

pracovišti: 

ýsledků: 
ba: 
ozor: 

metry 
 

  
 
 

ozvrh 
a 16. 5. 2018

hláškový systém 
ujících na jejich n

ejte pouze po
nceláři závodů
škách možné 
y nezbytně nutn

měnit každou star
koná, veškeré info

outěže v 8:30 
odů otevřen d

Nové Zám
Májo

o pony, v
kace Sty

1

ka na závod

dů: CSN
F: 180

Máj
JK D

kt: Dvů
Sob
Nov
 

Andrea D
Šárka Du
Lucie Dud
Marta No
Miroslav
Hübnero
Miroslav
Jan Kopiš
určí hlavn
Lucie Dud
Lucie Dud
Richard B
MVDr. Jit

písek + geo
venkovní -
při nepřízn
možné od 

8 

ČJF: http://www
národní licenci na

kud máte zm
ů, možno i den
do pátku 20 h
é změny ve start
rtovní listinu. 
ormace budou do

hod, další ná
den předem 1

mky – subj
ové par
velké ko

ylový po
19. 5. 201

dy: http://w

N - skokové
0519H2 
jové parkur

Dvůr Nové Z
ůr Nové Zám
bota 19. 5. 2
vé Zámky 3,

Dostálová, tel.
udová
dová, tel. 727
ováková H007
Nákelný H00

ová Andrea F1
Nákelný H00

š H0138
ní rozhodčí
dová
dová
Baťa,  tel. 737
tka Vokřálová

otextilie Hipos
bílý křemičitý

nivém počasí k
pátku 18. 5. 2

w.jezdectvi.org 
a email:  jkdvurno

měnu tel. 727 9
n předem 18

hod. Každá da
tovních listinách 

ostupné při preze

sledně 
18 - 20 hod, v d

jekt ČJF (M
rkury  
oně, ho

ohár pon
18 

www.jezde

závody, CSN

ry 
Zámky 
mky 
2018 
, Mladeč 78

. 724 234 605

7 901 407, jkdv
70
67, Simona H
159, Jaroslav
67

617 212
á,  tel. 602 319

safe 75x55 m
ý písek + geot
krytá hala 100
2018  12,00 ho

ovezamky@sezna

901 407!  
- 20 hod.  
lší změna je z
prováděli dostat

entaci  

den závodů o

MH0290) 

bby 
ny 2018

ctvi.org 

N - P, CSN - 

84 01 

, info@dvurno

vurnovezamky

eidenreichová
Jindra H0012 

9 012

 
extilie Hiposa

0x37m 
od do ukončen

am.cz 

poplatněna 10
ečně včas. Buďte

d 7:00 hod do

8 

hobby 

ovezamky.cz 

y@seznam.cz

á H0362, Mon
 

fe 70x45 m   

ní závodů 

00 Kč. 
e ohleduplní k os

o ukončení záv

z 

nika Kopišová

tatním startujícím

vodů 

H0135

m, s 



 
 
  
Ka
D
D
D
D

3.
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

 
 
4.

 
 

ategorie, ve
ěti 8 - 10 le
ěti 11 - 13le
ěti 8 – 13 le
ěti 14 – 16 

 
 

. Soutěže, s
) stupňova

Hobby s
vylepen
Hodnoc
Startovn

) pony han
Pro jezd
Startovn

) pony han
Pro jezd
Startovn

) pony han
Pro jezd
Startovn

) pony han
Pro jezd
Startovn
 
 

) hobby stu
Hobby s
vylepen
Startovn

) hobby sk
Hobby s
vylepen
Startovn

) hobby sk
Hobby s
vylepen
Startovn

) hobby sk
Hobby s
vylepen
Startovn

. Technická
Předpisy 
Závody se ř
tímto rozpi
Účastníci b
Ceny budo
Námitky a 

e kterých se
t: ponyhand
et: ponyhan
et: pony B o
let: pony do

startovné a 
aná obtížno
soutěž, přístupná
ý QR kód přiděle
ení dle čl. 269,  8
né 300,- Kč/soutě

ndicap ZP – 
dce na pony. Hod
né 300,- Kč/soutě

ndicap ZLP –
dce na pony. Hod
né 300,- Kč/soutě

ndicap LP – 
dce na pony. Hod
né 300,- Kč/soutě

ndicap SP – 
dce na pony všech
né 300,- Kč/soutě

upňovaná o
soutěž, přístupná
ý QR kód přiděle

né 300,- Kč/soutě

koková sout
soutěž, přístupná
ý QR kód přiděle

né 300,- Kč/soutě

koková sout
soutěž, přístupná
ý QR kód přiděle

né 300,- Kč/soutě

koková sout
soutěž, přístupná
ý QR kód přiděle

né 300,- Kč/soutě

 ustanoven

řídí platnými P
isem závodů. 

budou dekorov
u udíleny dle 
stížnosti v sou

JK Dvůr 

pro
kvalifik

e Stylový po
dicap S, A o

ndicap S, A o
obtížnost ZP
o 148 cm ob

ceny 
st do 50 cm

á pro všechny jez
ný JIS v průkazu k

8 překážek bez žo
ěž, floty dle PJS. P

kvalifikace 
nocení dle čl. 298
ěž, floty dle PJS. P

– kvalifikace
nocení dle čl. 298
ěž, floty dle PJS. P

kvalifikace 
nocení dle čl. 298
ěž, floty dle PJS. P

na čas 
h kategorií. Hodn
ěž, floty dle PJS. V

obtížnost do
á pro všechny jez
ný JIS v průkazu k
ěž, floty dle PJS. V

ěž  – parkur
á pro všechny jez
ný JIS v průkazu k
ěž. Věcné ceny pr

ěž  – parkur
á pro všechny jez
ný JIS v průkazu k
ěž. Věcné ceny pr

ěž  – stupňo
á pro všechny jez
ný JIS v průkazu k
ěž. Věcné ceny pr

ní 

Pravidly jezde

vání dle VP čl
VP čl. 127 a 1

uladu s VP a P

Nové Zám
Májo

o pony, v
kace Sty

1

ohár pony 2
obtížnost ZP
obtížnost ZP

PB a ZLPB  
btížnost ZLP

m  - hobby so
dce a koně bez o
koně.  
líka na čas.  

Poháry pro 1.-3. m

seriálu Stylo
8.1.1., soutěž na s
Poháry pro 1. - 3.

e seriálu Sty
8.1.1., soutěž na s
Poháry pro 1. - 3.

seriálu Stylo
8.1.1., soutěž na s
Poháry pro 1. - 3.

ocení dle čl. 238.
Věcné ceny pro 1

o 60 cm 
dce a koně bez o
koně. Hodnocení
Věcné ceny pro 1

r 80 cm - na
dce a koně bez o
koně. Hodnocení
ro 1.-3. místo v ce

r 90 cm - na
dce a koně bez o
koně. Hodnocení
ro 1.-3. místo v ce

ovaná obtíž
dce a koně bez o
koně. Hodnocení
ro 1.-3. místo v ce

eckého sportu

. 126 
128  
PJS. 

mky – subj
ové par
velké ko

ylový po
19. 5. 201

2018 vyhlaš
P a ZLP  
P a ZLP  

PB a LPB 

outěž  
omezení. Jezdci i

místo. 

ový pohár  
styl jezdce.  
místo.  

ylový pohár
styl jezdce.  
místo.  

ový pohár  
styl jezdce.  
místo.  

.2.1.  

.-3. místo v celk.h

omezení. Jezdci i
í dle čl. 269,  8 př
.-3. místo v celk.h

a čas  
omezení. Jezdci i
í dle čl. 238.2.1. 
elk.hodnotě 1000

a limitovaný
omezení. Jezdci i
í dle tab. A, čl. 29
elk.hodnotě 1000

žnost do 100
omezení. Jezdci i
í dle čl. 269. 8 pře
elk.hodnotě 1000

u (PJS), Všeobe

jekt ČJF (M
rkury  
oně, ho

ohár pon
18 

šuje:  

koně nemusí mí

pony 2018

 pony 2018

pony 2018

hodnotě 1000 Kč

koně nemusí mí
řekážek bez žolíka
hodnotě 1000 Kč

koně nemusí mí

0 Kč.  

ý čas  
koně nemusí mí

98.2.1.  
0 Kč.  

0 cm bez žo
koně nemusí mí

ekážek bez žolíka
0 Kč.  

ecnými pravid

MH0290) 

bby 
ny 2018

t licenci, ale jezd

8 

.  

t licenci, ale jezd
a na čas.  
.  

t licenci, ale jezd

t licenci, ale jezd

olíka 
t licenci, ale jezd
na čas. 

dly ČJF (VP), Ve

8 

dci musí být členy

dci musí být členy

dci musí být členy

dci musí být členy

dci musí být členy

eterinárními p

y ČJF a kůň musí

y ČJF a kůň musí

y ČJF a kůň musí

y ČJF a kůň musí

y ČJF a kůň musí

pravidly, STP a

mít 

mít 

mít 

mít 

mít 

a 



 
 

5.
 
 

 

 

6.

 

 
 

Veteriná
Před vylože
platné pro 
Účastníci z
veterinární
Kontrolu p

. Obecné in
Odpovědn
Pořadatel n
způsobilost 
přihlašovate
Informace
Psy je povol
opracovišti 
Ustájení t
ceně stelivo
Ubytován
Elektrické
Ostatní sl

Lékařs
Veteri
Občers
Parkov

Přihlášením
stránkách sp
 

Prosím nast
Nejbližší sje

 
. Partneři zá

 
 
Schvalov
 
 

 
Rozpis zp
 

rní předpisy
ením koní je n
přesun koní d
ávodů jsou po
ího lékaře. 
růkazů a zdra

 
nformace 
nost pořada
eručí za úrazy
(jezdce i koně

el. Veškeré ná
e pro majite
leno vodit v a
! 
urnajové boxy

o - sláma, seno
ní - informace
é přípojky m
užby 

ská služba – u
nární služba –
stvení – zajišt
vání vozidel –

m na závody ud
polečnosti Dv

tudujte si cest
zd Mladeč z d

ávodů 

vací doložka

pracoval: A

JK Dvůr 

pro
kvalifik

y 
nutno odevzda
dle veterinárn
ovinni se řídit 

votního stavu

atele 
y jezdců a kon
ě) účastnit se 
áklady spojené
ele psů 
reálu pouze n

y v obloukové
o, (200 Kč bud
 na  www.dvu

možné za úhra

vedena v bod
– zajištěna pro
těno v areálu 
– zpevněné plo
děluje účastní
ůr Nové Zámk

tu k nám na w
dálnice R35 je 

a 

Andrea Dost

Nové Zám
Májo

o pony, v
kace Sty

1

at příslušné ve
ích směrnic p
pokyny určen

u koní provede

í, jakožto ani
příslušné sou
é s účastí na z

na vodítku. Vo

é hale za úhra
de vráceno v p
urnovezamky.
du 200 Kč/de

dě 1.2 (Funkcio
oti úhradě 
závodiště po c
ochy areálu 
k povolení k f
ky s.r.o. nebo

www.dvurnove
průjezdný jen

tálová R

mky – subj
ové par
velké ko

ylový po
19. 5. 201

eterinární dok
pro příslušný r
ného pracovní

e veterinární l

za nehody, on
těže (tedy i za

závodech hrad

olným pobíhán

du 400Kč+200
případě komp
cz , nebo nab

en 

onáři závodů)

celý den 

fotografování
v tisku. Fotog

ezamky.cz.  
n pro osobní a

Rozpis byl sc

jekt ČJF (M
rkury  
oně, ho

ohár pon
18 

klady (průkazy
ok. 
íka – pořadate

lékař závodů p

nemocnění, zt
a případné úra
dí vysílací slož

ním psů ohrož

0Kč/den, 600K
letně vyčištěn
ídka v Litovli a

 tohoto rozpis

na akci a k př
grafie musí od

auta a vozíky d

chválen 24.

MH0290) 

bby 
ny 2018

y koní), které 

ele a to včetně

při příjezdu. 

tráty předmět
azy) je dle VP 
ka / přihlašov

žujete zdraví a

Kč+200Kč/2dn
ného boxu při 
a Mladči na w

su 

ípadnému zve
povídat zásad

do výšky 2,75m

4.2018 (35/

8 

musí obsahov

ě vyložení kon

tů a jejich poš
odst. 118 pln

vatel. 

a život jezdců 

ny, 800Kč+200
 odjezdu) 

www.litovel.eu

eřejnění fotog
dám etiky a do

m !!! 

/2018) 

vat doklady 

ní do příchodu

škození. Za 
ě odpovědný

v kolbišti a 

0Kč/3dny, v 

u 

grafií na 
obrým mravů

u 

m. 


